[image: image1.png]

Сельская Дума
муниципального образования сельское поселение
село Совхоз «  Чаусово»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с.С-з «Чаусово»

от «16» августа  2019г.                                                     № 33
Об исполнении бюджета МО
сельское поселение

село Совхоз «Чаусово»                              за 1 полугодие 2019 год

Руководствуясь ст.23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение село Совхоз «Чаусово» утвержденного Решением Сельской Думы № 17 от 03.11.2008 г Сельская Дума СП село Совхоз «Чаусово» РЕШИЛА:
В соответствии с  Решением Сельской Думы «О бюджете МО сельского поселения село Совхоз «Чаусово» за 1 полугодие 2019 года.
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета СП село Совхоз «Чаусово» за                 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 5860851 руб.39 коп., по расходам в сумме 4761606 руб. 92 коп., с превышением расходов над доходами в сумме 1099244 руб. 47 коп.
  2. Утвердить исполнение:

Доходов по основным источникам бюджета, согласно приложения№1 к настоящему решению;

Расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО сельского поселения

село Совхоз «Чаусово»

  Леонова В.С.